impetu apte inceptationis ob
uare. **A**uerso vero hasta p̄se
quentē ferre est furentē trā
quille ex quibusdā tangē et
q̄ p̄cendo sup̄are. **A**rael autē
proanus occūbit q̄a cōmote
mentes dū et para sibi sena
unt et t̄n̄ r̄nsorū rōne ī uni
mus sub t̄n̄quillitate cāgūt
ab eo q̄ se crexerant statim ca
dunt. **Q**ui ergo a furoris sui
impetu sub lenitatis p̄uissio
ne resiliunt q̄ sine ferro mo
riantur. **Alē amonēdi s̄ hū
les et alē elati**

Illis insinuandū ē q̄
sit vera excellentia q̄m
sperando tenent. **I**stis vero in
timandū est q̄ sit nulla t̄pa
lis gloria quā et ampleten
tes non tenent. **A**udiat hu
miles q̄ sunt etiā q̄ appetit
q̄ t̄nsitoria q̄ contēnūt. **A**u
diant elati q̄ sunt t̄nsitoria
q̄ appetunt et ambuit q̄ etiā
que p̄dunt. **A**udiat hūiles
ex m̄ḡn̄ voce veritatis. **D**is
qui se hūiliat exaltabit. **A**u
diant elati. **E**t qui se exaltat
hūiliabit. **A**udiant hūiles
gloriā p̄cedet hūilitas. **A**udi
ant elati. **A**n̄ ruina exaltabi
tur sp̄s. **A**udiant hūiles
ad quē respiciā dicit d̄ns. nisi
ad hūilē et quietū et tremē
tē sermones meos. **A**udiat

elati et alta a longe cognoscat
 Audiant huiles. de^o humilia
 respiciat. Audiant elati. qd su
 pbit terra et cinis. Audiant
 huiles. qa fili^o hois mustrari
 no venit sed mustrare. Audiāt
 elati. qa inuau ois pta supbia
 Audiant huiles. qa redemptor
 ne huiliauit semetipm fais
 obediens usq; ad morte. Audi
 ant q; de eoru capite scriptu est
 hpe est rex sup vnulos filios su
 pbie. **O**ccasio ergo pdiaonis
 nre fra est supbia dyaboli. Et
 argumentu redemptionis nre
 iuenta est humilitas dei. **H**os
 nsenū ne int oia condit^o in
 deri ualuit sup oia elato. **R**e
 demptor aute ne magn^o ma
 nens. ut sup oia fieri digt^o
 est intra oia puulus. **D**icat
 ergo huilibz quia du se eri
 gunt in apostate angeli co
 imitatione cadunt. **N**ota
 q; elatione deiectus q; dum
 supra se tendit ab altitudine
 vere celsitudis elongat. **E**t
 qd huilitate sublimi^o q; du
 se in pma deprimat auctori
 suo maneti supsuma coui
 git. et tñ aliud q; in eis cau
 te debeat pensari. qa sepe
 quida humilitatis spe dea
 puitur. quida uero elationis
 sue ignominia fallit. **N**a
 plerūq; nonnullis q; sibi humi

les uident hys q; homibz defec
 ri no debet couinctus e timor.
 plerūq; uero elatos comitari
 solet libe uocis assertio. **E**t tñ
 quedā inarepanda sunt uicia
 illi retinent reticent ex timore
 et tñ se tace extimāt ex humi
 litate. **I**ta loquit^r p impatiētia
 elationis et tñ se loqui credit
 p libertate ritudinis. **I**llos ut
 pūsa non inarepent sub speae
 humilitatis pmut culpa for
 midinis. **I**stos ad inarepada
 q; non debent aut magis in
 arepanda qm dnt sub pma
 gine libertatis effrenatio im
 pellit tumoris. **U**n et elati
 amonendi sunt ne plus q;
 decet sint liberi. **E**t huiles a
 monendi sunt ne plus q; expe
 dit sint subiecti ne aut illi de
 fensione iustiae uertant in ex
 erataone supbie. **A**ut ista tñ
 student plus q; nate est hoibz
 subia copellant. etia eoru vi
 aa uenerari. **C**onsiderandū
 uero est q; plerūq; elatos uili^o
 corripimus si eoru correctioibz
 quedā laudū fomēta miscea
 mus. **I**nferendo nāq; illis sūt
 aut alia bona q; in ipis sunt
 aut certe q; poterant ee si no
 sunt. **E**t tunc demū refecanda
 sunt mala q; nobis displicent
 tñ pū ad audiendū placabi
 lem eoru mente fecerint pre

mussa bona q̄ placent. **R**ā et equos indomitos blanda p̄us manu tangimus. ut eos nobis leuius postmodū etiam p̄ flagella subigam. Et amaro pignatorū poculo mellis dulcedo adiungitur sue ea q̄ saluti p̄futura est in ip̄o gustu aspa amaritudo senat. dū vero gustus p̄ dulcedine fallit humor mortifer p̄ amaritudine vacuat. **I**pa ergo in elatis iuentionis exordia p̄mixta sunt laude tempanda ut dū admittunt fauores quos diligunt etiam correptiones accipiant quas oderūt. **P**lerūq̄ autē p̄suadē elatis utilia melius possum⁹ si p̄fectū eorū nobis potius q̄ illius p̄futuū dicam⁹ eorū meliorationē nobis magis q̄ sibi ip̄endi postulem⁹. **F**inale enī ad bonū elatio flectitur sed eius inflectio et alijs p̄dē dicat credit. **A**n̄ moyses regente se deo deserti iter duce hereta colūna p̄gebat cum obab cognatū suū a gentilitatis conuersatione vellet educere et oīpotentis dei diuino subiugare ait. **P**rofiassam ad locū quē dñs daturus ē nobis veni nobiscū ut bñfaciam⁹ tibi q̄a dñs bona promisit israeli. **C**ui cū r̄ndisset

ille. non vadā tēnī sed reuertar in tēnā meā in qua natus sū. **I**lluc adiunxit. **N**oli nos relinq̄re. **T**u enī nosti i q̄bz p̄ desertū castra ponē debemus et eris ductor n̄r. **N**eq̄ enī moysi mētē ignorantia itineris angustabat q̄ ad p̄phetie sp̄m et scām cognitio diuinitatis expandit q̄m colūna exterius p̄ibat quā de aunctis interius p̄ conuersione deo sedula locutio familiaris instruebat. **S**ed videlicet vir puidus elato auditori colloquens solatiū petit ut daret. **D**ucē req̄rebat ut viā ut dux ei fieri potuisset ad vitā. **E**git itaq̄ ut sup̄bus auditor voca ad meliora suadentia ut eo magis fieret deuotus quo putaretur necessarius. **E**t vnde se exhortatore p̄cere credere in se sub v̄bis exhortationis inclinaret. **A**lt̄ amonēdi s̄ p̄
Illis naces et alt̄ istates dicendū est q̄ plus de se q̄ sunt sentiāt et idcirco alienis conalys non acquiescant. **I**stis vero utimā dū est q̄ valde se despicientes negligunt et ideo leuitate cogitationū a suo iudicio p̄ temporū momenta flectūt. **I**llis dicendū est q̄a nisi me

liores se existimaret nequa
 q̄ amitorū consilia sue de
 liberationi postponerent
Ihs dicendū est q̄a si hoc q̄
 sunt utrūq̄ attenderent ne
 quāq̄ eos p̄ tot varietatis
 latera mutabilitatis aura
 versaret **I**hs p̄ paulū dicit
Comedentes fructus vie sue
 suis q̄ conalys saturabū
 tur. De istis autē ab eor
 tursus scribit **C**or stultorū
 dissimile erit. **C**or quippe
 sapientū sibi metipi sepe
 est simile q̄a dū certis per
 suasionibz acquiescit con
 stanter se in bono ope di
 rigit. **C**or vero stultorum
 dissimile est q̄a dū muta
 bilitas aurū exhibet nū
 q̄ id q̄ fuerat manet **E**t
 sicut quedā vitia sicut ex
 semetipsis gignit alia ita
 ex alijs oriunt. **S**ciendum
 quippe est q̄a tunc melius
 corripiendo tergimur cū ab
 ipo amaritudinis sue fon
 te sicamus **P**ertinatio
 quippe ex supbia. **I**ncōstā
 tia ex leuitate gñatur.
Ammoneudi sunt ergo p̄ti
 naces ut elationē sue cogi
 tationis agnoscant et se
 metipōs vincere studeant
 ne dū rās aliorū suasioni
 bus foris superari despiciant